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DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE DHE

07-'104/ /20
D^a qd ./r't. 2

Duke u bazuar nit Ligjin Nr. 03/L-040 P€r Veteqeverisjen Lokale, Ligjin Nr. 04/L-
060 pdr Mbcturina, StatuLin e Komun€s sd Kaganikut 01 Nr.60l 01-12895/ 20 nenin
78 plka 6, Planin Komunal pdr Menaxhimin e Mbeturinave 2016-2021, Rregulloren
01Nr.07-60/ 01- 17890 /79 per Menaxhimin e Mbeturinave nd Komundn e Kaganikut,
dhe duke marrul parasysh kerkesat e qytetardve per ofrimin e sherbimit te
menaxhimit te mbeturinave, Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Emergjencave, b6n
ketd:

SFIPALLTE PUBLIKE
P€r Ofrimin c Sherbimit td Menaxhimit tC Mbeturinave ne Zon€n e III-td.

P€rmes k€saj shpallje publike, njoftohen te gjithe operator6t ekonomik privat,
se mund tir aplikojne per ofrimin e sherbimit te Menaxhimit te Mbeturinave
nei zoniin e tll-te, pdr periudhen njevjegare.
Bazuar nE l)lanin Komunal per Menaxhimin e Mbeturinave 20-16 - 2021,
Ofrimi i shcrbimit per zonerl e III-I€ pdrfshine k€to vendbanime:
a. Bajnic€,
b. Begrace,
c. Gerlicc c EpErme,
d. Kaqanik i V jeter,
e. Koxhai.

3. KRITERET PER OPERATORIN EKONOMIK PRIVAT PER
MENAXHIMIN E MBETURINAVE KOMUNALE

1.

2.

Licencc val icle per Menaxhimin e Mbcturinave Komunale te l€shuar nga
Ministria c llkonomisd rlhe Arnbientit (ish MMpH-ja),
Certifikate c brzncsit pdr veprimtarind e lartcekur,
Kontrate valide pdr deponim td mbeturinave me KMDK_n6 (Kompania pdr
Menaxhimrn e Deponive t€ Kosoves) apo deponi tiet€r e licencuar,
Licencd pel z-hvillim te kesaj veprimtarie n6 regjionin tone (e preferueshme),
Referenca parr vcprjmtarine r: lartcekur (3 r,itet e fundit).
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KAPACII'ITTET TEKNIKE
2 kamion kompaktor, td dedikuar pdr gumbullimin dhe ransportimin e
mbefurinave,
1 kamion pdr bartjen e mbeturinave ndn 4m3,
Minimum 2 shoferd kamioni kategoria ,C,,

Nr. e pundtor€ve te nevojshdm p6r grumbullimin e mbeturinave,
Pundtorin€ per servisim te automjeteve apo kontratd valide me pundtori td
licencuar.

Dokumentet e kompletuara duhet te dorEzohen n€ zyren e pranimit.

Ne mungese rc dokumenteve te kerkuara, k€rkesa do t6 refuzohet.

P€r m€ shumd informacione dhe pdr marrjen e aplikacioni! mund t6 drejtoheni ndDrejtorind e Shdrbimeve publike dh" E-"rgy"rr.6" 
---

lfunlnr pullgitjen e aplikacioneve do te jetd 15 dite, nga dita e publikimit tdshpalljes publike.
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